
 

 

 

Uchwała nr 4.21.03.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 21 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składzie Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Jakości Kształcenia  

§3 

Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 4.21.03.2022 

 

 

Senacka Komisja ds. Dydaktyki i Jakości Kształcenia 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP - przewodniczący 

dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 

prof. dr hab. Bożena Muchacka 

prof. dr hab. Olga Wasiuta 

dr hab. Józef Brynkus, prof. UP 

dr hab. Jacek Szmańda, prof. UP 

dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP 

dr hab. Marcin Urbaniak, prof. UP 

dr Jan Franczyk 

dr Józefa Matejek 

dr inż. Małgorzata Piaskowska-Silarska 

dr Grzegorz Rut 

dr Jacek Sikorski 

mgr Jan Fróg - NSZZ Solidarność 

dr Ewa Dyduch - ZNP 

dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska, prof. UP – ZZP UP 

dr hab. Ewa Żmijewska, prof. UP – OZZ IP 

mgr Karolina Baron - doktorantka 

Kamil Gleń - student 

mgr Agata Małozięć - sekretarz 

 

 


